
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 02 de junho de 2023. 

 

 

EXTRATO NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL Nº 02/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023 

CONTRATO Nº 90202/2023 

 

Notificante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB – CNPJ Nº: 01.612.693/0001-36 

Notificado: AMAFRANS RODRIGUES MARINHO, CNPJ: 10.280.837/0001-95. Objeto: fica a empresa 

AMAFRANS RODRIGUES MARINHO, CNPJ: 10.280.837/0001-95 Objeto: Fica a empresa notificada 

para, no prazo de 01 (UM) dia útel, efetuar o fornecimento conforme pedido realizado nos termos do 

edital e contrato licitatório, sob pena das sanções legais cabíveis, nos termos da Lei 8.666/93, e 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA DO CONTRATO, que trata das sanções administrativas, dentre elas 

a aplicação da pena de suspensão de contratar com a administração pública e ingresso com medidas 

judiciais aplicáveis, inclusive ação indenizatória previstos em lei.  

 

Santa Inês-PB, 01 de junho de 2023.  

 

Felix Henrique Leite Vieira 

Prefeito Constitucional 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


